

Gilva Gasht



گیلو
گشت

Tour & Travel Agency
Arranging International Exhibition

شرکت خدمات مسافرت هوایی
برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی

www.Tournamayeshgah.com

EURASIAN
COMPOSITES
SHOW

Kompozit Hammaddeleri,
Yarı Mamülleri, Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı

04-06 Ekim 2023 | İstanbul Fuar Merkezi

نمایشگاه صنعت و فناوری های تولید کامپوزیت

ترکیه - استانبول

۱۲ الی ۱۴ مهر ۱۴۰۲*** 4 - 6 OCT 2023

<p>این نمایشگاه، میزبان نمایشگاه محصولات نهایی با نام کامپوزیت های زنده بود که فرصتی را برای مشاهده استفاده روزانه از محصولات تولید شده با مواد اولیه در صنعت کامپوزیت که تقریباً در هر بخش استفاده می شود، ایجاد می کند. بیش از ۵۰ محصول در بخش های متفاوتی مانند خودروسازی، ساختمان سازی، نساجی، دریایی، دفاعی و هوایی در این منطقه به نمایش گذاشته می شود. ایران، آلمان، روسیه، ازبکستان، عراق، تونس، امارات متحده عربی، عربستان سعودی، فلسطین و اوکراین ده کشور برتری بودند که بیشترین تعداد بازدیدکنندگان خارجی در این نمایشگاه را دارا بودند. بخش کامپوزیت در ترکیه رشدی بالاتر از نرخ های رشد در اروپا و جهان را نشان می دهد. با توجه به موقعیت جغرافیایی ترکیه، ساختار سریع و حضور شرکت های ترک در بخش ساخت و ساز در کشورهای همسایه، تولید مواد کامپوزیت مورد استفاده در بخش ساخت وسازها به سرعت رشد کرده است. همچنین مواد کامپوزیتی بادوام بر مواد فلزی ارجحیت دارد زیرا شرکت های بین المللی در صنعت خودروسازی، مناطق تولیدشان را در ترکیه گسترش می دهند، شرکت های جدید شروع به تولید می کنند و صنعت خودروسازی می خواهد خودروهای سبک تری برای کاهش هزینه های بنزین بسازند. این نمایشگاه نقش مهمی را برای ایجاد ارتباطات تجاری جدید ایفا می کند و همچنین کمک به مطالعات تحقیقاتی و توسعه و تقویت اشتراک دانش در صنعت فوق خواهد کرد.</p> <p>وبسایت نمایشگاه : http://www.eurasiancomposites.com</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>مواد اولیه و مواد شیمیایی که رزین ها، پرکننده ها، افزودنی ها، ترموپلاستیک ها، مواد اولیه، تقویت کننده ها و الیاف ها، الیاف های شیشه ای، الیاف های آرامید، الیاف های طبیعی، سایر الیاف ها، رووینگ ها، الیاف های نیمه تمام، SMC، BMC و الیاف های کربنی را شامل می شود. محصولات میانی، محصولات نیمه تمام و نهایی شامل صفحات، لوله ها و پروفیل ها و محصولات CFRP، GFRP، NFRP خواهند بود. فرآیندهای پردازش مانند اتوکلاو، قالب گیری انتقال رزین، ترزیق رزین، خردکن اسپری، شکل گیری، قالب گیری ترزیقی، خدمات و محصولات تکمیلی شامل درمان سطحی، اتصال، برش و تخلیه، ماشین آلات، تجهیزات، ماشین سازی و سیستم های برش خودکار را در بر می گیرد. حفاظت از محیط زیست و انرژی و فناوری های صرفه جویی در بازیافت</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>

<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ♥ گشت شهری با ناهار</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۷ ماه اعتبار</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - موبایل : ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) تلگرام و واتساپ : ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah

تهران، میدان دکتر فاطمی، نبش خیابان شهید گمنام، پلاک ۳، طبقه ۱، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۵۱۳

تلفن: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - فکس: ۰۸۸۹۵۰۱۲۹ - eliyasofgod@yahoo.com